БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

                                 тел.,факс 7-14-95                                                                              тел.,факс 7-14-95

КАРАР

     РЕШЕНИЕ

 « 21  » март 2014 й.
                    №572                 «21»марта 2014г

О внесении изменений в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от  20 декабря 2013 года № 518 ( в редакции решения от 27.02.2014 №552) «О  бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать созыва решил:
1. Внести в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан от   20 декабря  2013 года № 518 ( в редакции решения от 27.02.2014 № 552) «О бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. П.1 изложить в следующей редакции:

«прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет  в  сумме  37 178,6 тыс. рублей»;

«общий объем расходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет  в  сумме  39032,7 тыс. рублей»;

прогнозируемый дефицит бюджета городского поселения Приютовский поссовет в сумме 1854,1 тыс. рублей.

Утвердить источники финансирования дефицита бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению №12 к настоящему решению».

1.2.В приложении № 7:

 а) строки:
                                                                                                                    (тыс. руб.)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	Всего

	37 178,6

	Муниципальная программа"Совершенствование деятельности Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
	0104
	2900000

	6913,1

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0104
	2900204

	6421,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	2900204
	100
	4614,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	2900204
	200
	1710,5

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	0104
	2900204
	300
	19,7

	Иные бюджетные ассигнования
	0104
	2900204
	800
	77,5

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	0104
	2900208

	491,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	2900208
	100
	491,2

б) изложить в следующей редакции:

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	Всего

	39032,7

	Муниципальная программа"Совершенствование деятельности Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
	0104
	2900000

	6913,1

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0104
	2900204

	6421,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	2900204
	100
	4614,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	2900204
	200
	1711,8

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	0104
	2900204
	300
	19,7

	Иные бюджетные ассигнования
	0104
	2900204
	800
	77,5

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	0104
	2900208

	491,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	2900208
	100
	491,2

1.3.В приложении № 7:

           а) строки:
	                Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	Всего

	37178,6

	Дорожное хозяйство
	0409

	5621,6

	Муниципальная программа "Развитие автомобильных дорог в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014-2015 годы»
	0409
	2100000

	5621,6

	Дорожное хозяйство
	0409
	2100315

	5621,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	2100315
	200
	5621,6

          б) изложить в следующей редакции:
	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	Всего

	39032,7

	Дорожное хозяйство
	0409

	5649,9

	Муниципальная программа "Развитие автомобильных дорог в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014-2015 годы»
	0409
	2100000

	5649,9

	Дорожное хозяйство
	0409
	2100315

	5649,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	2100315
	200
	5649,9

1.4.В приложении № 7:

          а) строки:

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	Всего

	37 178,6

	Коммунальное хозяйство

	0502

	363,4

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда Республики Башкортостан
	0502
	2400352

	363,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0502
	2400352
	244
	363,4

б) изложить в следующей редакции:

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	Всего

	39032,7

	Коммунальное хозяйство

	0502

	384,9

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда Республики Башкортостан
	0502
	2400352

	384,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0502
	2400352
	244
	384,9

1.5.В приложении № 7:

           а) строки:

                                                                                                             (тыс. руб.)

	Наименование
	РзПр
	Цcр
	Вр
	сумма

	ВСЕГО

	37178,6

	Культура
	0801

	9918,9

	Муниципальная программа «Развитие культуры, искусства   в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республике Башкортостан на 2013-2018 годы»
	0801
	1800000

	9918,9

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	0801
	1804409

	8302,2

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0801
	1804409
	600
	8302,2

	Библиотеки
	0801
	1804429

	1616,7

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0801
	1804429
	600
	1616,7

б) изложить в следующей редакции:
	Наименование
	РзПр
	Цcр
	Вр
	сумма

	ВСЕГО

	39032,7

	Культура
	0801

	9918,9

	Муниципальная программа «Развитие культуры, искусства   в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республике Башкортостан на 2013-2018 годы»
	0801
	1800000

	9918,9

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	0801
	1804409

	8302,2

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0801
	1804409
	600
	8302,2

	Библиотеки
	0801
	1804429

	1638,2

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0801
	1804429
	600
	1638,2

1.6.В приложении № 7:

           а) строки:
	Наименование
	РзПр
	Цcр
	Вр
	сумма

	ВСЕГО

	37178,6

	Физическая культура
	1101

	3195,4

	Программа "Развитие детско-юношеского спорта  в городском поселении Приютовский поссовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013-2014 годы»
	1101
	2800000

	3195,4

	Мероприятия в области физической культуры и спорта
	1101
	2804829

	3195,4

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	1101
	2804829
	600
	3195,4

б) изложить в следующей редакции:
	Наименование
	РзПр
	Цcр
	Вр
	сумма

	ВСЕГО

	39032,7

	Физическая культура
	1101

	3195,4

	Программа "Развитие детско-юношеского спорта  в городском поселении Приютовский поссовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013-2014 годы»
	1101
	2800000

	3195,4

	Мероприятия в области физической культуры и спорта
	1101
	2804829

	3293,3

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	1101
	2804829
	600
	3293,3

2. Утвердить изменения, вносимые в  течение 2014 года   в      сводную роспись      бюджета городского поселения Приютовский    поссовет      муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Данное    решение   обнародовать     в   здании    администрации    по    адресу:        Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п. Приютово, ул. Свердлова д.6 на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального района  Белебеевский район, Республика Башкортостан www. belebey-mr.ru

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную       комиссию Совета по бюджету,     налогам,    вопросам              собственности      (Хузиахметов Д.Г.).

 Председатель Совета

  О.В.Хальзов

	Приложение 12

	к решению Совета городского поселения Приютовский поссовет

	муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	от «____» __________ _______ № _______

	«О бюджете городского поселения Приютовский поссовет

	муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

	Источники  финансирования  дефицита бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год

	(тыс. рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной  классификации
	сумма

	01 05 02 01 05 0000 002
	Источники  внутреннего финансирования дефицитов  бюджетов
	1854,1

	01 05 02 01 05 0000 002
	Изменение остатков  средств на счетах по учету средств бюджета
	1854,1

	Итого источников финансирования дефицита бюджета

	1854,1

 (рублей)

	Коды БК
	Всего

	\0409\791\21\0\0315\244\226.10\ФЗ131-03_102\\РП-А-1200\2.00.000.000\\|

	-21544,00

	\0502\791\24\0\0351\244\226.10\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\2.00.000.000\\
	21544,00

	\1101\791\28\0\4829\611\888\ФЗ131-03_112\1223.1\РП-А-2300\2.00.000.000\\

	97187,41

	\0801\791\18\0\4409\621\888\ФЗ131-03_11\1223.1\РП-А-2000\2.00.000.000\\

	106445,84

	\0104\791\29\0\0204\244\223.4\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\2.00.000.000\\
	1259,80

	\0409\791\21\0\0315\244\225.6\ФЗ131-03_102\\РП-А-1200\2.00.000.000\\
	49900,00

	0801\791\18\0\4429\611\888\ФЗ131-03_109\1212.1\РП-А-1900\2.00.000.000\\

	21543,01

	\1101\791\28\0\4829\611\888\ФЗ131-03_112\1226.2\РП-А-2300\2.00.000.000\\

	719,20

	ИТОГО
	277055,26